



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM



PROPOSTAS AJUSTADAS



PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE QUIXERAMOBIM-CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2302.01/2023-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO E FERRAMENTAS DIVERSAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SAAE DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificações constantes no Anexo I — Termo de Referência do Edital.

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA

DADOS DA EMPRESA:

Proponente: Daniel Gomes Felipe ME	Endereço Comercial: Rua Eduardo Lavor, 411, C/ Rua Treze de Maio, 541 -São Sebastião- Iguatu-Ce CEP: 63.500-127
CNPJ: 08.746.086/0001-08	IE: 06.206875-0 IM: 6533301
Banco do Brasil	Agência: 0122-8 Conta Corrente: 28.128-x
Fone/Fax: 88- 9 9851-1413	Email: danielgomesfelipeme@outlook.com

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

Nome: Daniel Gomes Felipe	RG: 2000029276269 e CPF: 001.575.263-13
Cargo/Função: Empresário	Fone: 88-9 9851-1413
Endereço: Rua Pedro Branco Amorim, 155	Email: danielgomesfelipeme@outlook.com

FORMAÇÃO DO PREÇO

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	6610 - PRESSOSTATO 35103 40/60 PSI-SDSVQ	CHIAPERINE	UND	10	R\$ 152,15	cento e cinquenta e dois reais e quinze centavos	R\$ 1.521,50	mil quinhentos e vinte e um reais e cinquenta centavos
2	6611 - AMPERIMETRO DE 0 A 30	LUKMA-RED LK-A52	UND	10	R\$ 89,26	oitenta e nove reais e vinte e seis centavos	R\$ 892,60	oitocentos e noventa e dois reais e sessenta centavos
3	6612 - AMPERIMETRO DE 30 A 60	LUKMA-QUAD LK-A72	UND	10	R\$ 134,36	cento e trinta e quatro reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.343,60	mil trezentos e quarenta e três reais e sessenta centavos
4	6613 - MANOMETRO DE 0 A 10 KGF/CM2	IRRITEC	UND	3	R\$ 77,46	setenta e sete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 232,38	duzentos e trinta e dois reais e trinta e oito centavos
5	6614 - MANOMETRO DE 0 A 30 KGF/CM2	IRRITEC	UND	3	R\$ 100,13	cem reais e treze centavos	R\$ 300,39	trezentos reais e trinta e nove centavos
6	6615 - MANOMETRO DE 0 A 60 KGF/CM2	IRRITEC	UND	3	R\$ 165,91	cento e sessenta e cinco reais e noventa e um centavos	R\$ 497,73	quatrocentos e noventa e sete reais e setenta e três centavos
7	6692 - CHAVE ROTATIVA P/ VOLTÍMETRO 380 (TRIFÁSICO)	LUKMA	UND	20	R\$ 78,72	setenta e oito reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.574,40	mil quinhentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
8	6693 - VOLTÍMETRO 0 A 500V	LUKMA	UND	20	R\$ 156,87	cento e cinquenta e seis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 3.137,40	três mil, cento e trinta e sete reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL							R\$	9.500,00

NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS

LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	6628 - TERMINAL AGULHA PARA CABO 1,5MM COM 100 UNIDADES	LUKMA	CX	4	R\$ 45,60	quarenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 182,40	cento e oitenta e dois reais e quarenta centavos

DANIEL GOMES FELIPE ME CNPJ: 08.746.086/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.206875-0 INSC. MUNICIPAL: 6533301
ENDEREÇO: RUA EDUARDO LAVOR, 411, C/RUA TREZE DE MAIO, 541 CENTRO - IGUATU-CE CEP: 63.500-127
TELEFONE: 88-9 9851-1413 EMAIL: DANIELGOMESFELIPEME@OUTLOOK.COM

DANIEL GOMES FELIPE ME
57526313



2	6629 - TERMINAL AGULHA PARA CABO 2,5MM COM 100 UNIDADES	LUKMA	CX	4	R\$ 60,30	sessenta reais e trinta centavos	R\$ 241,20	duzentos e quarenta e um reais e vinte centavos
3	6630 - TERMINAL GARFO PARA CABO 2,5MM COM 100 UNIDADES	LUKMA	CX	4	R\$ 52,40	cinquenta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 209,60	duzentos e nove reais e sessenta centavos
4	6631 - TERMINAL GARFO PARA CABO 4MM COM 100 UNIDADES	LUKMA	CX	4	R\$ 96,95	noventa e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 387,80	trezentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos
5	6632 - TERMINAL OLHAU PARA CABO 16MM	LUKMA	CX	100	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
6	6633 - TERMINAL OLHAU PARA CABO 70MM	LUKMA	CX	50	R\$ 10,70	dez reais e setenta centavos	R\$ 535,00	quinhentos e trinta e cinco reais
7	6698 - ESPIRAL BRANCO 1/4	LUKMA	UND	200	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais
8	6699 - ESPIRAL 1/5	LUKMA	UND	200	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 740,00	setecentos e quarenta reais
9	6700 - TERMINAL TUBULAR 1MM	LUKMA	PACOTE 100 UNIDADES	5	R\$ 18,40	dezoito reais e quarenta centavos	R\$ 92,00	noventa e dois reais
10	6701 - TERMINAL TUBULAR 6MM	LUKMA	PACOTE 100 UNIDADES	5	R\$ 48,80	quarenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 244,00	duzentos e quarenta e quatro reais
11	6702 - TERMINAL TUBULAR 1,5 MM	LUKMA	PACOTE 100 UNIDADES	5	R\$ 21,80	vinte e um reais e oitenta centavos	R\$ 109,00	cento e nove reais
12	6703 - TERMINAL TUBULAR 4MM	LUKMA	PACOTE 100 UNIDADES	5	R\$ 39,70	trinta e nove reais e setenta centavos	R\$ 198,50	cento e noventa e oito reais e cinquenta centavos
13	6704 - TERMINAL OLHAL 2,5MM	LUKMA	PACOTE 100 UNIDADES	5	R\$ 54,50	cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 272,50	duzentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
14	6705 - TERMINAL OLHAL 4MM	LUKMA	PACOTE 100 UNIDADES	5	R\$ 110,20	cento e dez reais e vinte centavos	R\$ 551,00	quinhentos e cinquenta e um reais
VALOR TOTAL							R\$	4.583,00

QUATRO MIL, QUINHENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS

LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	6636 - DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMPERES TIPO C	LUKMA	UND	40	R\$ 46,03	quarenta e seis reais e três centavos	R\$ 1.841,20	mil oitocentos e quarenta e um reais e vinte centavos
2	6637 - DISJUNTOR TRIFASICO 70 AMPERES TIPO C	LUKMA	UND	20	R\$ 81,81	oitenta e um reais e oitenta e um centavos	R\$ 1.636,20	mil seiscentos e trinta e seis reais e vinte centavos
3	6638 - DISJUNTOR MONOFASICO 25 AMPERES TIPO C	LUKMA	UND	20	R\$ 8,89	oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 177,80	cento e setenta e sete reais e oitenta centavos
4	6639 - DISJUNTOR MONOFASICO 32 AMPERES TIPO C	LUKMA	UND	20	R\$ 9,82	nove reais e oitenta e dois centavos	R\$ 196,40	cento e noventa e seis reais e quarenta centavos
5	6640 - DISJUNTOR MONOFASICO 40 AMPERES TIPO C	LUKMA	UND	10	R\$ 13,52	treze reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 135,20	cento e trinta e cinco reais e vinte centavos
6	6713 - DISJUNTOR DE 200 TIPO C	LUKMA	UND	8	R\$ 388,75	trezentos e oitenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.110,00	três mil, cento e dez reais
7	6634 - DISJUNTOR TRIFASICO 25 AMPERES TIPO C	LUKMA	UND	20	R\$ 35,88	trinta e cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 717,60	setecentos e dezessete reais e sessenta centavos
8	6635 - DISJUNTOR TRIFASICO 32 AMPERES TIPO C	LUKMA	UND	80	R\$ 36,07	trinta e seis reais e sete centavos	R\$ 2.885,60	dois mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL							R\$	10.700,00

DEZ MIL E SETECENTOS REAIS

DANIEL GOMES FELIPE ME CNPJ: 08.746.086/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.206875-0 INSC. MUNICIPAL: 6533301
 ENDEREÇO: RUA EDUARDO LAVOR, 411, C/RUA TREZE DE MAIO, 541 CENTRO - IGUAU-CE CEP: 63.500-127
 TELEFONE: 88-9 9851-1413 EMAIL: DANIELGOMESFELIPE@OUTLOOK.COM

**LOTE 09**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	6123 - QUADRO DE COMANDO 30X30X20 COMPOSTO DE: 1 RELE DE SOBRECARGA DE 6 A 10A, 01 CONTACTOR 9A, 01 RELE FALTA DE FASE, 01 RELE DE NIVEL, 03 FUSIVEIS COMPLETOS 10A, 03 PRENSA CABO 1/2 BOTAO DUPLO	LUKBOX / LUKMA	UND	30	R\$ 823,70	oitocentos e vinte e três reais e setenta centavos R\$ 24.711,00	vinte e quatro mil, setecentos e onze reais
2	6124 - QUADRO DE COMANDO 40X40X20 COMPOSTO DE: 01 RELE DE SOBRECARGA DE 15 A 23A, 01 CONTACTOR DE 32A, 01 RELE FALTA DE FASE, 01 RELE DE NIVEL, 03 FUSIVEIS COMPLETOS 32A, PRENSA CABO 3/4, 01 BOTAO DUPLO	LUKBOX / LUKMA	UND	15	R\$ 885,93	oitocentos e oitenta e cinco reais e noventa e três centavos R\$ 13.288,95	treze mil, duzentos e oitenta e oito reais e noventa e cinco centavos
VALOR TOTAL						R\$ 37.999,95	
TRINTA E SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS							

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 62.782,95
SESSENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA

Prazo de entrega dos produtos: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir desta data. Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições estipuladas no Edital de Pregão.

Declaramos para todos os fins de direito que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. Instrumento convocatório;

Declaramos sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Termo de Referência deste Edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão acima referido e seus anexos.

Iguatu-CE, 10 de março de 2023

**DANIEL
GOMES
FELIPE:001
57526313**

Assinado digitalmente por DANIEL GOMES FELIPE:00157526313
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5, OU=27382004000138, OU=Presencial, OU=Certificado PF A3, CN=DANIEL GOMES FELIPE:00157526313
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.03.10 12:03:26-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.2

Daniel Gomes Felipe
RG: 2000029276269 e CPF: 001.575.263-13
Proprietário

PAULINI CONSTRUÇÕES



À

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

REF. PREGÃO ELETRÔNICO N° 2302.01/2023 PE

Razão Social: Paulini de Angellis Leite Lemos

CNPJ: 32.075.183/0001-09

Endereço: Rua Teixeira de Freitas, Bairro Cel. Jose A. Camara, nº 143 CEP: 63800-000

Fone: 88-34410746 E-mail: comercialcosmo@hotmail.com

Banco: Banco do Brasil Agência N° 0536-3 Conta Corrente: 45978-x

- 1- OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO E FERRAMENTAS DIVERSAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SAAE DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência do edital.
- 2- ORÇAMENTOS DETALHADOS:

LOTE: 04

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	6624-CAPACITOR PERMANENTE 25UF 400/440	UNIDADE	EPX	10	R\$ 75,55	R\$ 755,50
02	6625- CAPACITOR PERMANENTE 40UF 400/440	UNIDADE	EPX	10	R\$ 53,45	R\$ 534,50
03	6626- CAPACITOR PERMANENTE 30UF 400/440	UNIDADE	EPX	20	R\$ 47,00	R\$ 940,00
04	6627- CAPACITOR PERMANENTE 50UF 400/440	UNIDADE	EPX	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00

TOTAL: R\$ 2.780,00 (DOIS MIL SERECENTOS E OITENTA REAIS)

LOTE: 07

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	6648- TEMPORIZADOR TIMER DIGITAL TRILHO 220V AHC15A	UNIDADE	ACL	40	R\$ 142,50	R\$ 5.700,00
02	6649- BOTEIRA P/ QUADRO DE COMANDO 3SA8-800	UNIDADE	WEG	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
03	6650- RELE BIMETALICO DE 22 A 32 AMPERES	UNIDADE	WEG	20	R\$ 113,50	R\$ 2.270,00
04	6651- RELE BIMETALICO DE 6,3 A 10 AMPERES	UNIDADE	WEG	20	R\$ 82,00	R\$ 1.640,00
05	6652- RELE BIMETALICO 15 A 23 AMPERES	UNIDADE	WEG	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
06	6653- RELE BIMETALICO DE 32 A 40 AMPERES	UNIDADE	WEG	20	R\$ 182,00	R\$ 3.640,00
07	6654- RELE FALTA FASE 380 V	UNIDADE	ACL	150	R\$ 100,00	R\$ 15.000,00
08	6655- ELETRODO DE RELE DE	UNIDADE	DERCOLUX	200	R\$ 22,50	R\$ 4.500,00

PAULINI CONSTRUÇÕES



	NIVEL 220V					
09	6675- BOIA ELETRICA PARA CAIXA SUPERIOR E SEM MERCURIO	UNIDADE	MARGIRIUS	60	R\$ 25,50	R\$ 1.530,00
10	6321- RELÉ BIMETALICO DE 95 - 120 AMPERES	UNIDADE	WEG	10	R\$ 428,00	R\$ 4.280,00
11	6322- CONTACTOR 3 TF 40-11 C/ BOBINA DE 380 VOLTS	UNIDADE	WEG	30	R\$ 168,50	R\$ 5.055,00
12	6323- CONTACTOR 3 TF 41-22 OU SIMILAR C/ BOBINA DE 380 VOLTS	UNIDADE	WEG	30	R\$ 174,00	R\$ 5.220,00
13	6324- CONTACTOR 3TF 42-11 OU SIMILAR (WW18.10) C/ BOBINA DE 380 VOLTS	UNIDADE	WEG	30	R\$ 164,50	R\$ 4.935,00
14	6325- CONTACTOR 3TF 43-22 OU SIMILAR C/ BOBINA DE 380 VOLTS	UNIDADE	WEG	30	R\$ 171,00	R\$ 5.130,00
15	6326- CONTACTOR 3TF 44-11 OU SIMILAR C/ BOBINA DE 220 VOLTS	UNIDADE	WEG	30	R\$ 236,00	R\$ 7.080,00
16	6678- RELE DE NIVEL 220V ATE 95 AMPERES	UNIDADE	WEG	200	R\$ 110,50	R\$ 22.100,00
17	6681- RELE BIMETALICO DE 63 A 80 AMPERES	UNIDADE	WEG	10	R\$ 185,00	R\$ 1.850,00
18	6682- CONTACTORA 105 OU SIMILAR	UNIDADE	WEG	10	R\$ 902,00	R\$ 9.020,00
19	6683- CONTACTORA CWM 80 OU SIMILAR	UNIDADE	WEG	10	R\$ 717,00	R\$ 7.170,00
20	6685- DISPOSITIVO PROTEÇÃO KA 20 (SURTO)	UNIDADE	WEG	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
21	6686- CONTACTOR AUXILIAR 9 AMPERES 220W	UNIDADE	WEG	20	R\$ 654,00	R\$ 13.080,00
22	6694- BOTÃO EMERGÊNCIA COM TRAVA GIRA DESTRAVA VERMELHO	UNIDADE	WEG	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
23	6697- BOTOEIRA DUPLA 1NA + 1NF	UNIDADE	WEG	20	R\$ 31,00	R\$ 620,00

TOTAL: R\$ 122.900,00 (CENTO E VINTE E DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS)

LOTE: 10

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	6669- JOGO DE CHAVE BIELA DE 8 A 19MM	UNIDADE	MAYLE	02	R\$ 419,50	R\$ 839,00
02	6670- JOGO DE CHAVE DE BOCA 6 A 32MM	UNIDADE	MAYLE	02	R\$ 231,50	R\$ 463,00
03	6671- JOGO DE CHAVE COMBINADA (BOCA E ANEL) 6 A 32MM	UNIDADE	MAYLE	04	R\$ 324,00	R\$ 1.296,00
04	6672- JOGO DE CHAVE DE	UNIDADE	MAYLE	02	R\$ 438,00	R\$ 876,00

@

①

P

PAULINI CONSTRUÇÕES



	CATRACA 1/2 C/ JOGO DE SOQUETE E MALETA MIN 25PCS					
05	6673- JOGO CHAVE ALLEN 25PCS 1.5-10MM A 1/16 A 3/8	UNIDADE	MAYLE	04	R\$ 154,00	R\$ 616,00
06	6674- PA DE BICO EM ACO FORJADO COM CABO DE MADEIRA E PEGADOR DE PLASTICO- NORMATIZADO	UNIDADE	TRAMONTINA	40	R\$ 62,00	R\$ 2.480,00

TOTAL: R\$ 6.570,00 (SEIS MIL QUINHENTOS E SETENTA REAIS)

LOTE: 11

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOT TOTAL
01	6676- GPS MAP 64S, COM TELA 2.6 TIPO TFT COM VISOE COLORIDO E TRANSFLECTIVO COM 65.000 CORES, COM CONECTIVIDADE BLUETOOTH E USB, IDIOMA PORTUGUES, ABRANGENCIA POIS PERSONALIZADO (CAPACIDADE DE INCLUIR OUTROS PONTOS DE INTERESSE). COM OPÇÕES DE RECALCULO DE ROTA, OPÇÕES DE ROTA, NAVEGAÇÃO POR COORDENADAS, PERMISSÃO PARA GRAVAR TRILHAS. CAPACIDADE DE MEMÓRIA INTERNA MINIMA DE 4GB E ENTRADA PARA CARTAO DE MEMORIA SD. COM RECURSOS EXTRAS DE CALCULOS DE AREA ROTEAMENTO AUTOMATICO (ROTEAMENTO EM ESTRADAS CURVA A CURVA), DIMENSÕES: LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE – 16CM X 75CM X 4CM E GARANTIA MINIMA DE 1 ANO	UNIDADE	GARMIM	01	R\$ 5.990,00	R\$ 5.990,00

TOTAL: R\$ 5.990,00 (CINCO MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)

LOTE: 12

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTD.	VALOR	VALOR TOTAL
------	-----------	---------	-------	------	-------	-------------

R

§

o

PAULINI CONSTRUÇÕES



					UNIT.	
01	KIT REPARO FIBRA DE VIDRO CONTENDO 01KG DE RESITA POSIESTER, 20 GRAMAS DE CARALISADOR, 500G DE MANTA FIBRA DE VIDRO	KIT	TEC FIBRA	30	R\$ 143,33	R\$ 4.299,90

TOTAL: R\$ 4.299,90 (QUATRO MIL DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

LOTE: 13

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	6327- REFLETOR HOLOFOTE LED 400W BRANCO PROVA D'AGUA QUADRA- POTÊNCIA: 400W SUPER LED- VOLTAGEM: AC 80-240V (BIVOLT)- TEMPERATURA DE COR: BRANCO FRIO (6000K)- MATERIAL: LIGA DE ALUMINIO E VIDRO- CARÇAÇA: ALUMINIO COR PRETA- FIO TERRA:COR AMARELO- VIDA UTIL ESTIMADA DE ARE 50.000 HORAS- ÂNGULO DE ABERTURA : 120°- BIVOLT (EMBUTIDO)- EMBALAGEM ORIGINAL DO PRODUTO E C/ SUPORTE (FIXADOR)	UNIDADE	LUZ SOLAR	10	R\$ 297,00	R\$ 2.970,00
02	6706- HORIMETRO ANALOGICO 220V 60HZ	UNIDADE	WORKER	20	R\$ 195,50	R\$ 3.910,00

TOTAL: R\$ 6.880,00 (SEIS MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS)

LOTE: 16

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	6695- CHAVE COMUTADORA 3 POSIÇÕES (220V) MONOFÁSICO	UNIDADE	ACL	20	R\$ 222,75	R\$ 4.455,00
02	6696- CHAVE COMUTADORA 3 POSIÇÕES (380V) TRIFÁSICO	UNIDADE	ACL	20	R\$ 221,00	R\$ 4.420,00
03	CHAVE DE PARTIDA SOFT STARTER SSW 7 30 AMPERES	UNIDADE	WEG	06	R\$ 3.200,00	R\$ 19.200,00
04	6710- CHAVE DE PARTIDA SOFT STARTER 45 AMPERES	UNIDADE	WEG	06	R\$ 2.517,50	R\$ 15.105,00
05	6711- CHAVE DE PARTIDA	UNIDADE	WEG	06	R\$	R\$ 18.570,00

φ

@

φ

PAULINI CONSTRUÇÕES



	SOFT STARTER 65 AMPERES				3.095,00	
06	6712- CHAVE DE PARTIDA SOFT STARTER 85 AMPERES	UNIDADE	WEG	06	R\$ 4.225,00	R\$ 25.350,00

TOTAL: R\$ 87.100,00 (OITENTA E SETE MIL E CEM REAIS)

LOTE: 17

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	BORNES ASK 6MM VERDE	UNIDADE	WEG	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
02	BORNER SAK 2,5MM	UNIDADE	WEG	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00

TOTAL: R\$ 600,00 (SEISCENTOS REAIS)

Valor Global da Proposta: R\$ 237.119,90 (CENTO E TRINTA E SETE MIL CENTO E DEZENOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

Prazo de entrega: Conforme Edital

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I Termo de Referência deste Edital.

QUIXERAMOBIM-CE 10 DE MARÇO DE 2023

Paulini de Angellis Leite Lemos

Nº DE REGISTRAÇÃO NO CNPJ
32.075.183/0001-09
PAULINI DE ANGELLIS LEITE LEMOS
Rua Teixeira de Freitas, Nº 142
Cel. José A. Coimbra - CEP: 63.800-000
QUIXERAMOBIM - CEARÁ

g

P

o



PROPOSTA DE PREÇO

À

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM- CE.
REFERENTE : PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2302.01/2023-PE

Razão Social: GILVAN TEIXEIRA MAURICIO LTDA.

CNPJ: 20.328.096/0001-29

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 063356015

ENDEREÇO: ANTONIO CONSELHEIRO N º 594

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: QUIXERAMOBIM- CE

CEP:63.800-000

Fone: (88) 3441-0138 .

EMAIL: gilvantsmauricio@hotmail.com

BANCO: DO BRASIL

AGÊNCIA Nº:0536-3.

CONTA CORRENTE Nº 45025-1

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO E FERRAMENTAS DIVERSAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SAAE DE QUIXERAMOBIM , tudo conforme especificações constantes no Anexo I — Termo de Referência do Edital.

LOTE 08						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QAUNT	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	CABO PP TRIFASICO 3 X 1,5MM.	QUALICABOS	METRO	2.000,00	R\$ 4,00	R\$ 8.000,00
2	CABO PP TRIFASICO DE 4X4MM.	QUALICABOS	METRO	3.000,00	R\$ 12,50	R\$ 37.500,00
3	CABO MONOFASICO DE 2,5MM	QUALICABOS	METRO	200,00	R\$ 1,40	R\$ 280,00
4	CABO MONOFASICO 4MM.	QUALICABOS	METRO	200,00	R\$ 2,70	R\$ 540,00
5	CABO MONOFASICO DE 6MM.	QUALICABOS	METRO	200,00	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
6	CABO PP MONOFASICO 2X4MM.	QUALICABOS	METRO	300,00	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
7	CABO PP TRIFASICO DE 4X2,5MM.	QUALICABOS	METRO	2.000,00	R\$ 7,40	R\$ 14.800,00
8	CABO PP TRIFASICO DE 4X6MM.	QUALICABOS	METRO	2.000,00	R\$ 19,20	R\$ 38.400,00

ASSINADO DIGITALMENTE
GILVAN TEIXEIRA MAURICIO LTDA
A certificação desta assinatura pode ser verificada em:
<http://serpro.gov.br/assinador-digital>



GILVAN TEIXEIRA MAURICIO LTDA CNPJ: 20.328.096/0001-29 Endereço: ANTONIO CONSELHEIRO N º 594 BAIRRO:
CENTRO CIDADE: QUIXERAMOBIM- CE CEP:63.800-000 Fone: (88) 3441-0138 Email: gilvantsmauricio@hotmail.com

**MAURICIO
CONSTRUÇÕES**

9	CABO FLEXÍVEL PP 4X10MM.	QUALICABOS	METRO	500,00	R\$ 28,80	R\$ 14.400,00
10	CABO DE ALUMÍNIO QUADRUPLIX 16MM.	QUALICABOS	METRO	2.000,00	R\$ 5,70	R\$ 11.400,00
11	FIO MONOFÁSICO DE 1MM.	QUALICABOS	METRO	600,00	R\$ 0,80	R\$ 480,00
12	CABO DE ALUMÍNIO DUPLEX 16MM.	QUALICABOS	METRO	1.000,00	R\$ 6,20	R\$ 6.200,00
VALOR TOTAL DO LOTE 08						R\$ 135.500,00

VALOR TOTAL DO LOTE 08 R\$ 135.500,00(CENTO E TRINTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS).

LOTE 14						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QAUNT	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL ET-3710 AMPERES, APLICAVEL A MEDIÇÃO DE SINAIS DE TENSÃO DC E AC	TITANIUM	UND	8,00	R\$ 408,75	R\$ 3.270,00
2	CANETA TESTE 140MM 100-500V.	TITANIUM	UND	40,00	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00
VALOR TOTAL LOTE 14						R\$ 4.550,00

VALOR TOTAL LOTE 14 R\$ 4.550,00(QUATRO MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS).

LOTE 15						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QAUNT	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON PRETA PÁ66 20CM.	KALA	UND	1.500,00	R\$ 0,40	R\$ 600,00
2	CORDA DE SEDA 8MM.	COLLINS	METRO	2.000,00	R\$ 1,10	R\$ 2.200,00
VALOR TOTAL LOTE 15						R\$ 2.800,00

VALOR TOTAL LOTE 15 R\$ 2.800,00 (DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS).

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 142.850,00 (CENTO E QUARENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS).

Prazo de entrega dos materiais: conforme edital

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução dos serviços licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – termo de referência deste edital.





QUIXERAMOBIM- CE 10 DE MARÇO DE 2023.

ASSINADO DIGITALMENTE
GILVAN TEIXEIRA MAURICIO LTDA
A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:
<http://serpro.gov.br/assinador-digital>



GILVAN TEIXEIRA MAURICIO LTDA
MAURICIO CONSTRUÇÕES
20.328.096/0001-29.

Handwritten marks: a circle, a stylized 'S', and a stylized 'R'.

PAULINI CONSTRUÇÕES



À

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

REF. PREGÃO ELETRÔNICO N° 2302.01/2023 PE

Razão Social: Paulini de Angellis Leite Lemos

CNPJ: 32.075.183/0001-09

Endereço: Rua Teixeira de Freitas, Bairro Cel. Jose A. Camara, n° 143 CEP: 63800-000

Fone: 88-34410746 E-mail: comercialcosmo@hotmail.com

Banco: Banco do Brasil Agência N° 0536-3 Conta Corrente: 45978-x

- 1- OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO E FERRAMENTAS DIVERSAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SAAE DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência do edital.
- 2- ORÇAMENTOS DETALHADOS:

LOTE: 18

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	6660- CINTURAO DE SEGURANÇA PARAQUEDISTA VICSA VIC 20529 CA35613	UNIDADE	FACINTOS	02	R\$ 490,00	R\$ 980,00
02	6661- TALABARTE EM Y 1,3M COM ABS 55MM VICSA	UNIDADE	FACINTOS	02	R\$ 413,00	R\$ 826,00
03	ESCADA EXTENSIVEL 7,2MT FIBRA ELETRICISTA E TELEFONIA	UNIDADE	FIBERMAX	02	R\$ 1.985,00	R\$ 3.970,00
04	ESCADA 1 LANCE SINGELA FIBRA DE VIDRO 4,5MT	UNIDADE	FIBERMAX	01	R\$ 1.630,00	R\$ 1.630,00
05	TRAVA QUEDAS DE CORDA DE12MM VICSA	UNIDADE	FACINTOS	01	R\$ 396,00	R\$ 396,00
06	6665- MOITAO 10MM- 2 ROLDANAS	UNIDADE	FACINTOS	10	R\$ 655,50	R\$ 6.555,00
07	6666- ESTICADOR PARA CABO DE ALUMINIO 6 A1/0 (GARRA)	UNIDADE	FACINTOS	10	R\$ 593,00	R\$ 5.930,00
08	6667- LUVA ISOLADA CLASSE 0	UNIDADE	ORION	02	R\$ 1.056,50	R\$ 2.113,00

TOTAL: R\$ 22.877,00 (VINTE E DOIS MIL OITOCENTOS E SETENTA E SETE REAIS)

Valor Global da Proposta: R\$ 22.400,00 (VINTE E DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS)

Prazo de entrega: Conforme Edital

PAULINI CONSTRUÇÕES



Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I Termo de Referência deste Edital.

QUIXERAMOBIM-CE 14 DE MARÇO DE 2023

Paulini de Angellis Leite Lemos.

Nº DE REGISTRAÇÃO NO CNPJ
32.075.183/0001-09
PAULINI DE ANGELLIS LEITE LEMOS
Rua Teixeira de Freitas, Nº 142
Cel. José A. Cagnara - CEP: 63.600-000
QUIXERAMOBIM - CEARÁ

g

Q

o

PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2302.01/2023

FORNECEDOR:

- **Razão Social:** CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA

- **CNPJ:** 14.248.351/0001-20

- **Insc Est:** 06.224780-8

- **Insc Mun:** 456943-1

- **Endereço Completo:** Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105

- **Tel:** Fixo: (85) 3879-0600 - **Whats APP** (85) 98132-0506

- **e-mail:** e-mail: licitacoes.leds@gmail.com

- **Dados Bancários:** BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6

- **Nome Responsável (assinatura do contrato):** RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

1 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO E FERRAMENTAS DIVERSAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SAAE DE QUIXERAMOBIM

2 - ORÇAMENTO DETALHADO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
LOTE 03									
1	ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 6K	ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 6K	Indel Bauru	UN	40,00	15,27	quinze reais e vinte e sete centavos	610,80	seiscentos e dez reais e oitenta centavos
2	ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 10K	ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 10K	Indel Bauru	UN	40,00	15,23	quinze reais e vinte e três centavos	609,20	seiscentos e nove reais e vinte centavos
3	ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 12K	ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 12K	Indel Bauru	UN	20,00	15,68	quinze reais e sessenta e oito centavos	313,60	trezentos e treze reais e sessenta centavos
4	ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 15K	ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 15K	Indel Bauru	UN	20,00	17,04	dezesete reais e quatro centavos	340,80	trezentos e quarenta reais e oitenta centavos
5	ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 20K	ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 20K	Indel Bauru	UN	20,00	18,40	dezoito reais e quarenta centavos	368,00	trezentos e sessenta e oito reais
6	ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 25K	ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 25K	Indel Bauru	UN	20,00	19,68	dezanove reais e sessenta e oito centavos	393,60	trezentos e noventa e três reais e sessenta centavos
7	FUSIVEL NH3 500A	FUSIVEL NH3 500A	JNG	UN	30,00	159,67	cento e cinquenta e nove reais e sessenta e sete centavos	4.790,10	quatro mil, setecentos e noventa reais e dez centavos
8	INTERRUPTOR BOTAO CHAVE TIC TAC 3 POSICOES UNIVERSAL 15A	INTERRUPTOR BOTAO CHAVE TIC TAC 3 POSICOES UNIVERSAL 15A	Margirius	UN	100,00	26,97	vinte e seis reais e noventa e sete centavos	2.697,00	dois mil, seiscentos e noventa e sete reais
9	FUSIVEL 100A	FUSIVEL 100A	Negrini	UN	15,00	50,80	cinquenta reais e oitenta centavos	762,00	setecentos e sessenta e dois reais
10	CAIXA DE FUSIVEIS MODULAR 10/38 - 32 AMPERES	CAIXA DE FUSIVEIS MODULAR 10/38 - 32 AMPERES	Negrini	UN	20,00	82,01	oitenta e dois reais e um centavo	1.640,20	mil seiscentos e quarenta reais e vinte centavos
11	FUSÍVEIS RETARTO 10 AMP 10/38	FUSÍVEIS RETARTO 10 AMP 10/38	JNG	UN	20,00	7,18	sete reais e dezoito centavos	143,60	cento e quarenta e três reais e sessenta centavos

CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA

CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8

Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105

Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2302.01/2023

FORNECEDOR:

- **Razão Social:** CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
 - **CNPJ:** 14.248.351/0001-20 - **Insc Est:** 06.224780-8 - **Insc Mun:** 456943-1
 - **Endereço Completo:** Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
 - **Tel:** Fixo: (85) 3879-0600 - **Whats APP** (85) 98132-0506
 - **e-mail:** e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
 - **Dados Bancários:** BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
 - **Nome Responsável (assinatura do contrato):** RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

1 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO E FERRAMENTAS DIVERSAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SAAE DE QUIXERAMOBIM

2 - ORÇAMENTO DETALHADO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
LOTE 01									
1	RELE FOTOELETRICO COMPLETO P/ LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W	RELE FOTOELETRICO COMPLETO P/ LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W	Lince	UN	20,00	22,71	vinte e dois reais e setenta e um centavos	454,20	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos
2	REATOR P/LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W	REATOR P/LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W	Recam	UN	20,00	79,54	setenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos	1.590,80	mil quinhentos e noventa reais e oitenta centavos
3	LAMPADA 70W VAPOR DE SODIO	LAMPADA 70W VAPOR DE SODIO	Avant	UN	30,00	23,44	vinte e três reais e quarenta e quatro centavos	703,20	setecentos e três reais e vinte centavos
4	SOQUETE BASE PARA LÂMPADAS LED	SOQUETE BASE PARA LÂMPADAS LED	Foxtux	UN	20,00	3,86	três reais e oitenta e seis centavos	77,20	setenta e sete reais e vinte centavos
5	LÂMPADA SUPER LED 16W ECONÔMICA BIVOLT E27 BRANCO QUENTE	LÂMPADA SUPER LED 16W ECONÔMICA BIVOLT E27 BRANCO QUENTE	Avant	UN	30,00	14,32	quatorze reais e trinta e dois centavos	429,60	quatrocentos e vinte e nove reais e sessenta centavos
6	LÂMPADA 30W 4U LED MILHO BULBO E27 BIVOLT 6000K BRANCO FRIO	LÂMPADA 30W 4U LED MILHO BULBO E27 BIVOLT 6000K BRANCO FRIO	Avant	UN	30,00	37,44	trinta e sete reais e quarenta e quatro centavos	1.123,20	mil cento e vinte e três reais e vinte centavos
7	CAIXA PADRÃO AMPLA MEDIDOR MONOFÁSICO	CAIXA PADRÃO AMPLA MEDIDOR MONOFÁSICO	Forceline	UN	50	46,45	quarenta e seis reais e quarenta e cinco centavos	2.322,50	dois mil, trezentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
8	CAIXA PADRÃO AMPLA MEDIDOR TRIFÁSICO	CAIXA PADRÃO AMPLA MEDIDOR TRIFÁSICO	Forceline	UN	30,00	135,09	cento e trinta e cinco reais e nove centavos	4.052,70	quatro mil e cinquenta e dois reais e setenta centavos
9	CANALETAS 50 DE ALTURA X 30 DE LARGURA RECORTE ABERTO	CANALETAS 50 DE ALTURA X 30 DE LARGURA RECORTE ABERTO	Plesbow	UN	20,00	29,87	vinte e nove reais e oitenta e sete centavos	597,40	quinhentos e noventa e sete reais e quarenta centavos



CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8
 Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
 Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2302.01/2023

FORNECEDOR:

- **Razão Social:** CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- **CNPJ:** 14.248.351/0001-20 - **Insc Est:** 06.224780-8 - **Insc Mun:** 456943-1
- **Endereço Completo:** Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- **Tel:** Fixo: (85) 3879-0600 - **Whats APP** (85) 98132-0506
- **e-mail:** e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- **Dados Bancários:** BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- **Nome Responsável (assinatura do contrato):** RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

1 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO E FERRAMENTAS DIVERSAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SAAE DE QUIXERAMOBIM

2 - ORÇAMENTO DETALHADO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
10	CANALETA 30 POR 30	CANALETA 30 POR 30	Plesbow	UN	20,00	21,49	virte e um real e quarenta e nove centavos	429,80	quatrocentos e vinte e nove reais e oitenta centavos
11	TRILHOS P/ CAIXA DE COMANDO DE DISJUNTOR 35X75X1000	TRILHOS P/ CAIXA DE COMANDO DE DISJUNTOR 35X75X1000	Galvanizado	UN	20,00	9,97	nove reais e noventa e sete centavos	199,40	cento e noventa e nove reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA - LOTE 01 (R\$)								11.980,00	onze mil, novecentos e oitenta reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R\$

11.980,00 onze mil, novecentos e oitenta reais

PRAZO DE ENTREGA: até 15 (quinze) dias da data de recebimento da ordem de compra / autorização de fornecimento, conforme edital.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme edital e termos de referência.

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

GARANTIA DOS PRODUTOS: 12 (doze) meses.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos também que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termos de referência do edital

Fortaleza-CE, 10 de março de 2023

Rafael Kaiser Vasconcelos Maciel
 CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA

CNPJ Nº 14.248.351/0001-20
 RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL
 SÓCIO / ADMINISTRADOR
 CPF 670.954.103-72
 CNH 02466403332-DETRAN-CE
 Representante Legal



CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8
 Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
 Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com

